trong vòng bán kính 10km xung quanh dự án. 

- Bố trí thời gian thi công hợp lí vào ban ngày, trang bị đồ bảo hộ cho nhân công 
tham gia lắp ráp máy móc, thiết bị. 

1.6. Tiến độ, tổng mức đầu tư, tổ chức quản lý và thực hiện dự án 

Vốn đầu tư thực hiện dự án: 23,713,047,332  đồng (Bằng chữ: Hai mươi ba tỷ bảy 
trăm mười ba triệu không trăm bốn mươi bảy ngàn ba trăm ba mươi hai đồng). 

Vốn đầu tư công tác bảo vệ môi trường đã đầu tư: 500.000.000 đồng. 

Bảng 1. 12. Tóm tắt các nội dung triển khai của Dự án 

Các giai đoạn của 
dự án 

Các hoạt động 
Tiến độ 

thực hiện 

Công 
nghệ/cách thức 

thực hiện 

Các yếu tố môi 
trường có khả